水土保持研究所

党政联席会议纪要
（2018 年第 16 期，总第 39 期）

9 月 25 日下午，刘国彬所长主持召开 2018 年第 16 次党政联

席会议，审议水保所第四轮岗位聘用评审结果，现纪要如下：

会议审议通过了由专家评审组评审通过的专业技术三级岗位

人员名单，由水保所第四轮岗位聘用小组评审通过的专业技术五

级以下人员名单，由所人事办将评审结果上报学校。

参会：刘国彬  闫祖书  穆兴民  冯浩

  水土保持研究所党政办公室                          2018 年 9 月 25 日